RERHIAIRES
CREIN £ 515

Mymetal Tin Report
FEBNEKEFASROBRAE K

2021. 3. 10




M

Mymetal.net

Mfr. 0/ E5VEE T R 2
3500

3000
2500

2000 |-

1500

1000

500

0IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

N S e e

S Yo oy oy i i <

NOOOONNOOOOANNOOOONNOOO0OOT T IO IS NN e N H e N

OoOANANINOOAANIANNOOANAINOOAINAINAINOOOOONOOOOOANOOOOOOOANANNOOANINANNON

ANOOOOANNOOOOANNOOOOANNOOOOOOAANAINANOANANAINNOAINAINANANNOOOOANNOOOONO

NN NNNN;%\IJ\H:I/\ NNN(W(S%%NOOOO ¢ O%& /CI,NNN ANANANAN N
—— L TN T CRRRRENS KA 22)

SISO © IBAIR
hiziER

2 B B8 seMiEiE{TXia 164250-196500 7o/id , B9 175147 T/
1 B9 ik 15410 Fo/ME8; 9.65%., 2 BiFGIN&&EiGs  EOEESENSH
ETENHF , BiE 20 %O,

TIVEE
($3%E) i GB/T 728-2020 BF 2021 & 2 B 1 HsLiE,
ENE 1 BB EOERIL T 42%%E 4144.6 W |, IRLLE/D 34%.
{EEATBIESEN Heemskirk TIE REFHFHAIR.
BESFN
BAE MR TI ATHITEREN , AR 3 BIBENIsIE Lk Gt A 32% ,
A7 3 BSSEMM& TRRBILLHI9 30% , BEESHRILLAIST 38%.



M FrEies

Mymetal.net

g

. BN

[EIBIL. .. vttt 3

 BBTIELZREIR oo eeereerreeeeeeeessssss s 5

BB BT e e e e e e e e s e s s e eraeean 7
B R ettt ettt e e eereeee e 8



M FrEies

Mymetal.net

—. farh{itEol

2 B EiBISRBTEMIBIE(TXIE 164250-196500 JT/MM , B9 175147 7o/
8 RISt ik 15410 jT/MEEL 9.65%., 2 BiF#BNt&LilEh  ETRESENZR
K TEDATT, HIE 20 5RO, B2 ARTELERIN , TiriaxXn , FihE
2 Bigpasieis  TETRRRIKITRS , migaaiNTh , misEIEF kR
EV=RE) =N

El— MEEifEEESE

siotns o SET ) £33

192000 \/\

182000 |

172000 |

162000 | o

152000

142000 ' . . . .
B A= A= A A%

e 9 12, e 2. 8-2. 10 2. 18-2. 20w 2. 22-2. 26

HIEER - SNEREUE

E= : LiBEmEitsES



M FrEies

Mymetal.net

Ffr. Jo/mE
207500
197500
187500
177500
167500
157500
147500
137500
127500

EiFHEERE

117500

/Qq) /Qq) /Qq) (/‘)/Q A /Qq) /Qq) /Qq) /Qq)
/’\ /Q'\ /Qrb /Q /Q\ /QO) /’\ /Q\(
SR S SN SR S S i
L A S S

HIEER - SNERETE

MEEHIZXSIFEIR ENESAER =HI7K 500 EF7K 1000 7T/M , EE=FMK
800 ZEFt7K 200 FT/M , /)\ERE7ZK 1500 FT/MEZERM7K 400, FEFBINMERIKIIRES |, /5
MR HENMTRIRKIR R | ILEMKCRIBBET X , EE2RlEHSEESHRIRINMEER

BAME , HEENRRERET

245
Z e

FT 88 TREHERLZRSK | INEIakR T EBHNATD | RINERE , A5 =7 mEH
TENEFRRFE—MRIMIXE , ZENMEEFEREESSE.

E= : fatEmhRiE

X VARIW.
3500 -

3000
2500

2000 |-

1500
1000

500

BrbE AN 22

| N A N TN N N Y N O N O I B N |

s OO RENONSNOT SO IRm B,
G AT el SR v o ST b I DR I ey B L I O o To BTN 2
202NN AHOOO OO S A AT ANNNNN Y L el 4 2 CNCIENG Hon
ANOO0o0O T T T TS TN N A NN AN
CONANNNNNOOOOONOOOOONOOOOD0ONNNNOONNNNON
ANOOOOOOAINAIANANOAINAINANOANAINAINANOOOOANNOOOONO
,. NNNRRNOO000NO0000NO0000 |\ INNN T NNNS "~
A%—K?ﬂ*‘ﬂﬁﬂ% ......... ¢ ‘9%/ fﬂ‘z‘g%‘gﬂ\‘ﬁgrf)[ )

BESKIR - SREREERE



M FrEies

Mymetal.net

=. AhEFHERE

2 BhERSHTE 10000 M |, FREL T 26.20% |, [EILL KL 42.86%., 2 BreEiR
BRI FRREABAE] 2 BIEFaE | RERJHTY 1. ZHEEEK &
THBREFSETTHTE. B AENEEREEEESEERE.

: FEERA=
Bfy, W SeRERD R =y

17,000

16,000 |
15,000 |
14,000 | .
13,000
12,000
11,000 |
10,000
9,000 |

8,000 |

7,000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ]
1H 2H 34 47 5H 65 7H 8H 98 10 11 12H

) 017 . 20184F 20197 20207 20217

HIEER - SNEREUE

12 Bipfsimdt 279 1466.893 14 , IALLR.> 18.4% , HOE 389.977 I, i%
# 1076.916 M, HAMENEBO 704.816 I , FE#+O 201.154 If , SRFETH*
[ 420 g,

Ef : hEFEELORT



M

Mymetal.net

T E RSB DSt

HyG: I
4000
3000
2000
1000
0
-1000
-2000 -
oy dne S I @ T gl oy O ol I 5l e @ g ) teh R g @ o o o
O o oy Y Y oo o 60 0o o o o T 9 %
o Hd  d Hd d d d d O O OO Ao &N &N NN NN NN O O O
O O 0O 0O O 0O 0O 0O o dJ4J 49 O O O O 0O O O O O N o o
AN N N N N &N N N O O O N N N N N N N N N O O o
N N N N
T ] e— i O
HESEE - FEEX

12 BehEHOSH AN ERET 16162.32 M , 3L T8 7.8% , ELEL 19.1%.
Hrpfaf@t 8 13735.37 1§, LY 84.9%., H#HOMXKEERAFIL, 4. #ie.
AT, RENIR, ShirlrE,

BN : PESEIHORT

Bafr:

80000
70000
60000
50000
40000
30000
20000
10000

201651 H
201654 H
201657 H
2016410

T+ ESEY EOS T

— R A S O e 124 7 RS AT

20174F1H
20174F4H
20174F7H

2018%7H
2018510
20191 H
20194 H
2019%7H
2019%10H

70000
60000
50000
40000
30000
20000
| 10000

20201 H :
20204F4)]
20204F7H =——{
202010 “

HEsRR - PEIBX

2 BENfEREHENO 4313.61 I, IRLMIEK 4.08% , FLL TG 42.21%,



M FrEies

Mymetal.net

Bt : BRSO

B By X R NES A
12,000 +
10,000 +
8,000 |

6,000

4,000

2,000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ]
1H 2H 34 47 5H 65 7H 8H 9 104 115 12H

s ) 0161 s 2017 4F 20187 20194 20207 20217

HIEKIR - ENERZER

— 1 =
=. BHIRERF
2 BR FHART S EERAEREERR 7469 4 |, tb E B>REEfF 6155 MitEfn 1314 M, HA
FiR et EETRIT A2 | EEPHBINMERSR , Bioiaksk ERREREIEM.
B\ : LHAFRBHIREER

A A H 1
FAA T = HH s B TR A
8600
7600
6600
5600
4600
3600
2600 Pid ettt Pyt i ier el riigl I
DD A O O DD 9D S5 A DDA D59 Db NN 5
\(/\/ q)/% 0.)/% /<O co/\/ (\/\/ %/\/ O_)/\/ Q/03 \(q) /\’/ q)/\/ [b/% b{%qco /(\/ Qj/\/ O)/\/ Q/% \(/03 /\// /q)/
SISHCHSICHC SIS IS SR I I SIS S A A
& B 4P “/%Q%Q%Q%Q%@%Q Vg U q}ﬂ?ﬁ?@“*(@“’ v

HIEER | NEREUE

2 B>K LME $38A%821F 1730 5 , 2% =B >R EE7F 880 MR/ Enn 850 i , LME 3



M FrEies

Mymetal.net
HAESEETRZ IR BIF .
43 . ‘b
Eh : LME 5HIRE=
N AN gt
AT i LMEE5 HH 1% A7
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
% % % % % % % % % % % % %
A s s A s ; s s o Pt s Pt s
Qfsy CKép Q;ép Oféﬁ Q;ﬁp Q{C» cf$> cfép Qfgb inﬁ cfép cf<> \fsy
S N N 5 N N D D B O O B QD
& A @ g § F g @ § g & 2§ 2§

HESRR « SNBSS
M. $afiiRE
B+ : SR ALXI FREBHES

mﬂWALﬁTH%ﬁ%% ﬁﬁfkiﬁ?ﬁ%ﬁ%%

47

38% A5%

H o N LT H8 I EIE Lt N HBg T

w

50%

iRk - A EN



M

Mymetal.net

BHYE MBI ATHTEEA A5 3 BRteM g Ekahtiss 32% ,
N9 3 BBHENTE FERRIELHI 30% , BRHAILLHIN 38%. 2 BiFHRIERZE AL
B B TR EITEE | EEMEEETERE RN KIERIREE , £SHBINHENE
BHREEESEABRENEES] 3 BB B4 TSUE%ET 1517XE 17-18.5
70/,



)) %EHH DISCLAIMER

RHRAFRIRE (R LSRR F RS ROBRAER "BRHEEN &
FER | BAvEeRBHREIAASERABEI AR EMREAELR
BINEAEF.

KRR ERRNECNBATEEE  EETHAREMANT
ENEEREATIEEES | HIHDKREMUDXERAVEREN
B | BERFUANZANZEERERMTTEN. Bt , SEARMRIE
NAWREPFEAFRR K EEHTLZE |, RN , FENTAHSERK
SREER. BURENA RS,

BB EMBARENSERNEFEARAR , (BRI
EMAEHE , HEHIERT , FREFHEEHFRANENFE
BSHEMARIREEY , iEERENIEFEFRINREBR. WS
WREFEKR. EFNEBIREFIEAUENSENEEFEEEER
5 BEAVENSREREN , FREIRERTIERFREMSIEA
HUEZSE ERRARETEE.

FMMREFEHAER. TR, EUMENRREHEEFRSEZA
FAMEAEHAN A H E B M SIS a AR SRR E A A I
5.

ARETREAL. PNNREETETENRS  RESEEANT
X, AHNESREREE. £EEAERT , FERAARIHETA
REAARETRIHIAETS I BRHIRERENRE  REEFEE
(RZi=N v

ARERFRNBE BRBARENRTE | RXERNEERBH
RENESLREEN , FRHAREAREHITEATANAS. EH
SR HEHIREE | EBEARESHBENT LTINS R A ATIRN
FSESIER

M

Mymetal.net

fRISIES : BBZE(E 021-66896541

AREIRA : FERIE T 358

KT -




	一、锡市价格回顾
	二、锡市基本数据
	图五：中国精锡进出口统计
	三、锡期货库存
	四、锡价展望

